
 
1/2 

 

 

MĚSTO BOHUMÍN 
MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN 
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC 
Masarykova 158 
735 81  Bohumín 
 

MUBO/24149/2023/INV/Sl                                    V Bohumíně dne 9.5.2023 
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1  

podle § 98 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen ZZVZ) 

 
Číslo jednací:    MUBO/18597/2023/INV/Sl 
Evidenční číslo projektu:  CZ.06.06.01/00/22_040/0002209 
Název zakázky: Chodník na ul. Ostravská I. a II. etapa, Bohumín 
Druh veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Zadávací řízení:   zjednodušené podlimitní řízení 
Název/ obchodní firma zadavatele: město Bohumín  
se sídlem:    Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
IČ:     00297569 
 

 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1)  
V rámci rozpočtu první části je v oddílu Konstrukce zámečnické položka č.149 Výroba zábradlí 
- z trubek ocelových bezešvá hladká jakost 11 353 - 38x2,6 mm. Prosíme o dodání výkresové 
části k této položce. 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
V příloze přikládáme výkres D.1.10 Zábradlí. 
 
 
Dotaz č. 2)  
Dle výzvy má být součástí k předání a převzetí dokončení stavby předloženo mimo jiné i 
Geometrický plán pro uzavření smlouvy (SSMSK), který bude v šesti listinných vyhotoveních 
a v elektronické podobě ve formátu pdf. Tento geometrický plán bude odsouhlasen 
objednatelem a příslušným katastrálním úřadem (KÚ Karviná). Uchazeč upozorňuje, že 
odsouhlasení geometrického plánu je závislé od správní lhůty daného úřadu a tudíž není 
možné tento časový interval nijak ovlivnit. Žádáme tímto o prodloužení lhůty odevzdání 
odsouhlaseného geometrického plánu o osm týdnů a oddělit termíny realizace dokončené 
stavby s termíny odevzdání požadovaného geometrického plánu.  
 
Odpověď na dotaz č. 2: 
Bude řešeno při předání a převzetí díla dle smlouvy o dílo čl. XI., bodu XI.9. 
 
 
Dotaz č. 3)  
V obou rozpočtech je materiálová položka uvedena pod kódem 58344171  s názvem Štěrkodrť 
frakce 0-32 a materiálová položka s kódem 58331200 s názvem Štěrkopísek netříděný 



 
2/2 

 

zásypový. Dotaz zní, k čemu se tyto položky pojí, když v oddílu Pozemní komunikace jsou již 
štěrkodrtě a štěrkopísek zahrnuty v konstrukční položce Podklady ze štěrkodrtě resp Podklad 
nebo podsyp ze ŠP tl. 30 mm. 
 
Odpověď na dotaz č. 3: 
Tyto položky se netýkají konstrukce chodníku, nýbrž zásypu a obsypu potrubí. 
 

 
Dotaz č. 4)  
V rozpočtech chybí položka na vytyčení inženýrských sítí před zahájením stavby. Žádáme o 
sdělení, do které položky má uchazeč tyto náklady promítnout. 

 
Odpověď na dotaz č. 4: 
Vytyčení inženýrských sítí před zahájením stavby je ve výkazu výměr I. etapy obsaženo 
v položce č.124 Geodetické práce před výstavbou 1 soubor a ve výkazu výměr  II. etapy 
v položce č.127 Geodetické práce před výstavbou 1 soubor. 
 

 

 

 
 
Ing. Jitka Ptošková v. r. 
vedoucí odboru rozvoje a investic 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: Výkres D.1.10 Zábradlí 


